
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р2.
р.п. Охотск

лОб определении единственного 
подрядчика для закупки и доставке 
запасных частей, узлов и 
номерных агрегатов к
автомобильной технике

В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства 
Хабаровского края от 29.03.2022 № 149-пр «О случаях осуществления 
закупок товаров, работ, услуг для государственных и (или) муниципальных 
нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их 
осуществления» , протоколом заседания оперативного штаба по обеспечению 
устойчивости экономики Охотского муниципального района Хабаровского 
края в условиях внешнего санкционного давления от 24.10.2022 № 2 
администрация Охотского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить общество с ограниченной ответственностью «СМАРТ» 
(далее - ООО «СМАРТ»), ИНН 2723188333 единственным подрядчиком 
осуществляемой в 2023 году комитетом по управлению муниципальным 
имуществом Охотского муниципального района Хабаровского края закупки 
и доставке запасных частей, узлов и номерных агрегатов к автомобильной 
технике.

2. Установить:
- 10 ноября 2023 г. предельным сроком, на который заключается 

муниципальный контракт на закупку и доставку запасных частей, узлов и 
номерных агрегатов к автомобильной технике;

- обязательства по муниципальному контракту ООО «СМАРТ» 
исполняет лично.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального района Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

004440

Г лава района М.А. Климов


